
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : M1    - M1                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #118.03.2022 14:42(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Niedziela

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      66 66 66

145 Żyrzyńska - Nadleśnictwo                                                                            09:10 16:10 18:05

105 Partyzantów - PKP                                                                                   09:11 16:11 18:06

106 Partyzantów - Szpital                                                                               09:13 16:13 18:08

155 Wojska Polskiego - Dworzec PKS                                                                      09:15 16:15 18:10

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             09:16 16:16 18:11

211 Centralna - Szkoła                                                                                  09:18 16:18 18:13

108 Centralna - Przych.                                                                                 09:19 16:19 18:14

138 Czartoryskich                                                                                       09:21 16:21 18:16

232 Głęboka - Samotnia                                                                                  09:22 16:22 18:17

112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          09:23 16:23 18:18

113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               09:24 16:24 18:19

3106 Kościka                                                                                             09:25 16:25 18:20

3107 Powstańców Listopadowych                                                                            09:26 16:26 18:21

632 Ceglana/Zabłockiego                                                                                 09:28 16:28 18:23

639 Sosnowa-Osiedle                                                                                     09:30 16:30 18:25

637 Sosnowa/Kopernika                                                                                   09:31 16:31 18:26

296 Górna                                                                                               09:32 16:32 18:27

3108 Jednacza                                                                                            09:33 16:33 18:28

217 Kolejowa - Puławy Drewniane                                                                         09:35 16:35 18:30

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      66 66 66

217 Kolejowa - Puławy Drewniane                                                                         10:10 17:17 19:02

3108 Jednacza                                                                                            10:12 17:19 19:04

296 Górna                                                                                               10:13 17:20 19:05

636 Sosnowa Adamczewskiego                                                                              10:14 17:21 19:06

638 Sosnowa / Kopernika                                                                                 10:15 17:22 19:07

633 Ceglana/Bernaciaka "Orlika"                                                                         10:17 17:24 19:09

3106 Kościka                                                                                             10:19 17:26 19:11

114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              10:20 17:27 19:12

113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               10:21 17:28 19:13

112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          10:22 17:29 19:14

232 Głęboka - Samotnia                                                                                  10:24 17:31 19:16

240 Głęboka - Osada Pałacowa                                                                            10:25 17:32 19:17

138 Czartoryskich                                                                                       10:26 17:33 19:18

109 Piłsudskiego - Centrum                                                                              10:28 17:35 19:20

110 Piłsudskiego - Skwer                                                                                10:29 17:36 19:21

126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             10:31 17:38 19:23

155 Wojska Polskiego - Dworzec PKS                                                                      10:33 17:40 19:25

106 Partyzantów - Szpital                                                                               10:35 17:42 19:27

105 Partyzantów - PKP                                                                                   10:36 17:43 19:28

145 Żyrzyńska - Nadleśnictwo                                                                            10:38 17:45 19:30

Uwagi - dla koordynatora:

66  - Niedziela                          

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

2 

                                                                                                     


